- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 81 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，于立臣等 389 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起25个工作日内寄发申请

人申报机构。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2012 年 11 月 19 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、质量管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 于立臣 2012-11-08 2012-0-NQ23330 中联认证中心

2 许晨晨 2012-11-08 2012-0-NQ23331 凯新认证(北京)有限公司

3 翁海华 2012-11-08 2012-0-NQ23332 上海赛瑞质量认证有限公司

4 李珍 2012-11-08 2012-0-NQ23333 北京联合智业认证有限公司

5 赵小刚 2012-11-08 2012-0-NQ23334 上海赛瑞质量认证有限公司

6 孙彦玲 2012-11-08 2012-0-NQ23335 北京联合智业认证有限公司

7 刘丽娟 2012-11-08 2012-0-NQ23336 上海赛瑞质量认证有限公司

8 李军伟 2012-11-08 2012-0-NQ23337 北京世标认证中心

9 黄艳 2012-11-08 2012-0-NQ23338 广州赛宝认证中心服务有限公司

10 许军 2012-11-08 2012-0-NQ23339 上海赛瑞质量认证有限公司

11 王天元 2012-11-08 2012-0-NQ23340 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

12 林祥旭 2012-11-08 2012-0-NQ23341 杭州万泰认证有限公司

13 赵广志 2012-11-08 2012-0-NQ23342 广东中鉴认证有限责任公司

14 葛余辉 2012-11-08 2012-0-NQ23343 杭州万泰认证有限公司

15 张文杰 2012-11-08 2012-0-NQ23344 北京世标认证中心

16 徐雪 2012-11-08 2012-0-NQ23345 广东中鉴认证有限责任公司

17 于珊珊 2012-11-08 2012-0-NQ23346 广东中鉴认证有限责任公司

18 赵冰 2012-11-08 2012-0-NQ23347 山东世通质量认证有限公司

19 黄健 2012-11-08 2012-0-NQ23348 广东中鉴认证有限责任公司

20 姜蕊 2012-11-08 2012-0-NQ23349 广东中鉴认证有限责任公司

21 朱永宝 2012-11-08 2012-0-NQ23350 广东中鉴认证有限责任公司

22 郭猛 2012-11-08 2012-0-NQ23351 奥瑞（沈阳）认证有限公司

23 徐春振 2012-11-08 2012-0-NQ23352 奥瑞（沈阳）认证有限公司

24 刘铭 2012-11-08 2012-0-NQ23353 北京世标认证中心

25 梁国强 2012-11-08 2012-0-NQ23354 山东世通质量认证有限公司

26 李征宇 2012-11-08 2012-0-NQ23355 深圳市环通认证中心有限公司

27 王欣 2012-11-08 2012-0-NQ23356 山东世通质量认证有限公司

28 方青 2012-11-08 2012-0-NQ23357 广东中鉴认证有限责任公司

29 李文刚 2012-11-08 2012-0-NQ23358 深圳深监管理认证培训中心有限公司

30 胡伟红 2012-11-08 2012-0-NQ23359 摩迪英联认证有限公司

31 傅晓青 2012-11-08 2012-0-NQ23360 杭州万泰认证有限公司

32 曹美玲 2012-11-08 2012-0-NQ23361 广东中鉴认证有限责任公司

33 康广利 2012-11-08 2012-0-NQ23362 北京世标认证中心

34 王彪 2012-11-08 2012-0-NQ23363 广东中鉴认证有限责任公司

 - 3 -

35 胡敏 2012-11-08 2012-0-NQ23364 广东中鉴认证有限责任公司

36 胡晓明 2012-11-08 2012-0-NQ23365 杭州万泰认证有限公司

37 甘文明 2012-11-08 2012-0-NQ23366 广东中鉴认证有限责任公司

38 谭新邦 2012-11-08 2012-0-NQ23367 广州赛宝认证中心服务有限公司

39 常春林 2012-11-08 2012-0-NQ23368 上海质量体系审核中心

40 徐欣 2012-11-08 2012-0-NQ23369 上海质量体系审核中心

41 李明金 2012-11-08 2012-0-NQ23370 北京中物联联合认证中心

42 葛盛铭 2012-11-08 2012-0-NQ23371 凯新认证(北京)有限公司

43 黄翠翠 2012-11-08 2012-0-NQ23372 北京天一正认证中心

44 张颖 2012-11-08 2012-0-NQ23373 北京世标认证中心

45 游斯豪 2012-11-08 2012-0-NQ23374 中国质量认证中心

46 宋丽 2012-11-08 2012-0-NQ23375 北京国建联信认证中心有限公司

47 许丽霞 2012-11-08 2012-0-NQ23376 中质协质量保证中心

48 张光玉 2012-11-08 2012-0-NQ23377 北京国建联信认证中心有限公司

49 唐耀华 2012-11-08 2012-0-NQ23378 北京中大华远认证中心

50 宋小燕 2012-11-08 2012-0-NQ23379 北京新世纪认证有限公司

51 姜洪燕 2012-11-08 2012-0-NQ23380 北京天一正认证中心

52 王献桃 2012-11-08 2012-0-NQ23381 凯新认证(北京)有限公司

53 林辉 2012-11-08 2012-0-NQ23382 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

54 李雪燕 2012-11-08 2012-0-NQ23383 北京中物联联合认证中心

55 岳莺 2012-11-08 2012-0-NQ23384 中国质量认证中心

56 王新林 2012-11-08 2012-0-NQ23385 法立德国际质量认证（北京）有限公司

57 唐汉杰 2012-11-08 2012-0-NQ23386 北京新世纪认证有限公司

58 姚晶 2012-11-08 2012-0-NQ23387 北京海德国际认证有限公司

59 张海燕 2012-11-08 2012-0-NQ23388 中国质量认证中心

60 林乐春 2012-11-08 2012-0-NQ23389 中质协质量保证中心

61 陈江琼 2012-11-08 2012-0-NQ23390 北京天一正认证中心

62 赵艳敏 2012-11-08 2012-0-NQ23391 东北认证有限公司

63 孙秀宏 2012-11-08 2012-0-NQ23392 中质协质量保证中心

64 郭庆文 2012-11-08 2012-0-NQ23393 中国质量认证中心

65 丁超 2012-11-08 2012-0-NQ23394 河北英博认证有限公司

66 任丽伟 2012-11-08 2012-0-NQ23395 方圆标志认证集团有限公司

67 李庆国 2012-11-08 2012-0-NQ23396 北京大陆航星质量认证中心

68 高平 2012-11-08 2012-0-NQ23397 北京三星九千质量认证中心

69 冯慧 2012-11-08 2012-0-NQ23398 北京国英卓越技术培训中心

70 邢新 2012-11-08 2012-0-NQ23399 中国质量认证中心

71 王虎 2012-11-08 2012-0-NQ23400 北京中安质环认证中心

72 姚力力 2012-11-08 2012-0-NQ23401 东北认证有限公司

73 王赞 2012-11-08 2012-0-NQ23402 中国质量认证中心

74 邵洪照 2012-11-08 2012-0-NQ23403 东北认证有限公司

75 矫雪芹 2012-11-08 2012-0-NQ23404 北京新世纪认证有限公司

76 刘洪选 2012-11-08 2012-0-NQ23405 方圆标志认证集团有限公司

 - 4 -

77 张铁梅 2012-11-08 2012-0-NQ23406 北京天一正认证中心

78 王丽 2012-11-08 2012-0-NQ23407 北京新世纪认证有限公司

79 張乾坤 2012-11-08 2012-0-NQ23408 北京中联天润认证中心

80 李伟 2012-11-08 2012-0-NQ23409 东北认证有限公司

81 王进 2012-11-08 2012-0-NQ23410 东北认证有限公司

82 杜娟 2012-11-08 2012-0-NQ23411 中国质量认证中心

83 刘杰 2012-11-08 2012-0-NQ23412 北京新世纪认证有限公司

84 王立宏 2012-11-08 2012-0-NQ23413 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

85 向姝丽 2012-11-08 2012-0-NQ23414 中国质量认证中心

86 杜轶鹏 2012-11-08 2012-0-NQ23415 中质协质量保证中心

87 金珊 2012-11-08 2012-0-NQ23416 方圆标志认证集团有限公司

88 白慧香 2012-11-08 2012-0-NQ23417 北京国英卓越技术培训中心

89 蓝珊珊 2012-11-08 2012-0-NQ23418 北京世标认证中心

90 夏艳梅 2012-11-08 2012-0-NQ23419 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

91 杨惠兰 2012-11-08 2012-0-NQ23420 北京泰瑞特认证中心

92 喻群 2012-11-08 2012-0-NQ23421 中国质量认证中心

93 宣如彬 2012-11-08 2012-0-NQ23422 中环联合(北京)认证中心有限公司

94 陆凤燕 2012-11-08 2012-0-NQ23423 北京中物联联合认证中心

95 王梅 2012-11-08 2012-0-NQ23424 北京中安质环认证中心

96 裴超迎 2012-11-08 2012-0-NQ23425 北京天一正认证中心

97 梅文杰 2012-11-08 2012-0-NQ23426 北京世标认证中心

98 顾红升 2012-11-08 2012-0-NQ23427 凯新认证(北京)有限公司

99 李红霞 2012-11-08 2012-0-NQ23428 方圆标志认证集团有限公司

100 田小军 2012-11-08 2012-0-NQ23429 上海赛瑞质量认证有限公司

101 常汉 2012-11-08 2012-0-NQ23430 江苏添福产品服务有限公司

102 朱海燕 2012-11-08 2012-0-NQ23431 华夏认证中心有限公司

103 李兵 2012-11-08 2012-0-NQ23432 华夏认证中心有限公司

104 王家萍 2012-11-08 2012-0-NQ23433 中国船级社质量认证公司

105 袁正中 2012-11-08 2012-0-NQ23434 中国船级社质量认证公司

106 李晓丹 2012-11-08 2012-0-NQ23435 中国船级社质量认证公司

107 陶进 2012-11-08 2012-0-NQ23436 中国船级社质量认证公司

108 卢小明 2012-11-08 2012-0-NQ23437 中国船级社质量认证公司

二、环境管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 姚志刚 2012-11-08 2012-0-NE22002 北京新世纪认证有限公司

2 冯云 2012-11-08 2012-0-NE22003 北京世标认证中心

3 曲春艳 2012-11-08 2012-0-NE22004 广东质检中诚认证有限公司

4 张贡晶 2012-11-08 2012-0-NE22005 中国船级社质量认证公司

5 祝斌 2012-11-08 2012-0-NE22006 中国船级社质量认证公司

6 曹芳 2012-11-08 2012-0-NE22007 方圆标志认证集团有限公司

 - 5 -

7 彭银花 2012-11-08 2012-0-NE22008 方圆标志认证集团有限公司

8 何良平 2012-11-08 2012-0-NE22009 北京海德国际认证有限公司

9 张斌 2012-11-08 2012-0-NE22010 中国质量认证中心

10 朱宇君 2012-11-08 2012-0-NE22011 中国质量认证中心

11 顾红升 2012-11-08 2012-0-NE22012 凯新认证(北京)有限公司

12 宋丽 2012-11-08 2012-0-NE22013 北京国建联信认证中心有限公司

13 许晨晨 2012-11-08 2012-0-NE22014 凯新认证(北京)有限公司

14 张光玉 2012-11-08 2012-0-NE22015 北京国建联信认证中心有限公司

15 翁海华 2012-11-08 2012-0-NE22016 上海赛瑞质量认证有限公司

16 李雪燕 2012-11-08 2012-0-NE22017 北京中物联联合认证中心

17 姜洪燕 2012-11-08 2012-0-NE22018 北京天一正认证中心

18 刘培亮 2012-11-08 2012-0-NE22019 北京泰瑞特认证中心

19 汪花红 2012-11-08 2012-0-NE22020 中国质量认证中心

20 詹建波 2012-11-08 2012-0-NE22021 中质协质量保证中心

21 陈海兰 2012-11-08 2012-0-NE22022 广东中鉴认证有限责任公司

22 杜丽爽 2012-11-08 2012-0-NE22023 广东中鉴认证有限责任公司

23 彭晓明 2012-11-08 2012-0-NE22024 东北认证有限公司

24 张媛 2012-11-08 2012-0-NE22025 北京埃尔维质量认证中心

25 刘东伟 2012-11-08 2012-0-NE22026 东北认证有限公司

26 侯惠军 2012-11-08 2012-0-NE22027 广东中鉴认证有限责任公司

27 孙昂 2012-11-08 2012-0-NE22028 广东中鉴认证有限责任公司

28 张晶 2012-11-08 2012-0-NE22029 广东中鉴认证有限责任公司

29 王文砚 2012-11-08 2012-0-NE22030 中质协质量保证中心

30 唐敏 2012-11-08 2012-0-NE22031 广东中鉴认证有限责任公司

31 王丽 2012-11-08 2012-0-NE22032 北京新世纪认证有限公司

32 黄健 2012-11-08 2012-0-NE22033 广东中鉴认证有限责任公司

33 刘铭 2012-11-08 2012-0-NE22034 北京世标认证中心

34 李文刚 2012-11-08 2012-0-NE22035 深圳深监管理认证培训中心有限公司

35 刘杰 2012-11-08 2012-0-NE22036 北京新世纪认证有限公司

36 姚子洵 2012-11-08 2012-0-NE22037 上海德世爱普管理体系认证有限公司

37 胡伟红 2012-11-08 2012-0-NE22038 摩迪英联认证有限公司

38 郁霞莹 2012-11-08 2012-0-NE22039 中国质量认证中心

39 廖音 2012-11-08 2012-0-NE22040 上海质量体系审核中心

40 仇伟麟 2012-11-08 2012-0-NE22041 广东中鉴认证有限责任公司

41 邓虹 2012-11-08 2012-0-NE22042 北京世标认证中心

42 徐欣 2012-11-08 2012-0-NE22043 上海质量体系审核中心

43 马惠艳 2012-11-08 2012-0-NE22044 东北认证有限公司

44 罗玲 2012-11-08 2012-0-NE22045 东北认证有限公司

45 李修竹 2012-11-08 2012-0-NE22046 北京大陆航星质量认证中心

46 黄正法 2012-11-08 2012-0-NE22047 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

 - 6 -

三、职业健康安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 徐喜朝 2012-11-08 2012-0-NS21131 北京兴国环球认证有限公司

2 冯兴祖 2012-11-08 2012-0-NS21132 中国船级社质量认证公司

3 汪前进 2012-11-08 2012-0-NS21133 中国船级社质量认证公司

4 杜丽华 2012-11-08 2012-0-NS21134 华夏认证中心有限公司

5 祝斌 2012-11-08 2012-0-NS21135 中国船级社质量认证公司

6 何小荣 2012-11-08 2012-0-NS21136 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

7 张光玉 2012-11-08 2012-0-NS21137 北京国建联信认证中心有限公司

8 姜洪燕 2012-11-08 2012-0-NS21138 北京天一正认证中心

9 陈炜明 2012-11-08 2012-0-NS21139 中联认证中心

10 朱红玲 2012-11-08 2012-0-NS21140 北京东方纵横认证中心

11 孙志文 2012-11-08 2012-0-NS21141 北京中安质环认证中心

12 汪花红 2012-11-08 2012-0-NS21142 中国质量认证中心

13 李光 2012-11-08 2012-0-NS21143 东北认证有限公司

14 詹建波 2012-11-08 2012-0-NS21144 中质协质量保证中心

15 高平 2012-11-08 2012-0-NS21145 北京三星九千质量认证中心

16 董俊伟 2012-11-08 2012-0-NS21146 北京中物联联合认证中心

17 邓少虹 2012-11-08 2012-0-NS21147 中国质量认证中心

18 沈政 2012-11-08 2012-0-NS21148 中国质量认证中心

19 郭玉侠 2012-11-08 2012-0-NS21149 中国质量认证中心

20 韦秀瑜 2012-11-08 2012-0-NS21150 山东世通质量认证有限公司

21 蔡蕾 2012-11-08 2012-0-NS21151 中国质量认证中心

22 杨予飞 2012-11-08 2012-0-NS21152 摩迪英联认证有限公司

23 刘杰 2012-11-08 2012-0-NS21153 北京新世纪认证有限公司

24 马惠艳 2012-11-08 2012-0-NS21154 东北认证有限公司

25 彭晓银 2012-11-08 2012-0-NS21155 中质协质量保证中心

26 郭红 2012-11-08 2012-0-NS21156 深圳市环通认证中心有限公司

27 马耀华 2012-11-08 2012-0-NS21157 中质协质量保证中心

28 李红 2012-11-08 2012-0-NS21158 东北认证有限公司

29 李缨 2012-11-08 2012-0-NS21159 中国质量认证中心

30 吴刚 2012-11-08 2012-0-NS21160 广东中鉴认证有限责任公司

31 刘忠云 2012-11-08 2012-0-NS21161 上海质量体系审核中心

32 陈霞 2012-11-08 2012-0-NS21162 中国质量认证中心

33 王健 2012-11-08 2012-0-NS21163 北京世标认证中心

34 徐翔 2012-11-08 2012-0-NS21164 中国质量认证中心

35 孙原寿 2012-11-08 2012-0-NS21165 中国质量认证中心

36 苟军武 2012-11-08 2012-0-NS21166 上海质量体系审核中心

 - 7 -

四、食品安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 高小玲 2012-11-08 2012-0-NF20294 中国质量认证中心

2 邵华 2012-11-08 2012-0-NF20295 中国质量认证中心

3 宋祯伟 2012-11-08 2012-0-NF20296 中国质量认证中心

4 张营 2012-11-08 2012-0-NF20297 中国质量认证中心

5 张海燕 2012-11-08 2012-0-NF20298 中国质量认证中心

6 朱永宝 2012-11-08 2012-0-NF20299 广东中鉴认证有限责任公司

7 李玉珍 2012-11-08 2012-0-NF20300 深圳市环通认证中心有限公司

五、质量管理体系实习审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 丁雪峰 2016-01-09 2012-0-NQ80276 海军装备质量审核认定中心

2 韩嘉斌 2015-10-10 2012-0-NQ80277 北京福缘安技术服务有限公司

3 苏宪红 2015-09-26 2012-0-NQ80278 中国质量认证中心

4 张伟 2015-09-16 2012-0-NQ80279 海军装备质量审核认定中心

5 孙丽 2015-08-04 2012-0-NQ80280 北京中经科环质量认证有限公司

6 李陆 2015-10-10 2012-0-NQ80281 中国新时代认证中心

7 俞玮 2015-10-14 2012-0-NQ80282 中国新时代认证中心

8 徐维川 2015-07-11 2012-0-NQ80283 中电联（北京）认证中心有限责任公司

9 田野 2015-09-16 2012-0-NQ80284 海军装备质量审核认定中心

10 温晓云 2015-11-07 2012-0-NQ80285 北京恩格威认证中心

11 杨颖 2015-08-25 2012-0-NQ80286 方圆标志认证集团有限公司

12 白凤霞 2015-10-28 2012-0-NQ80287 中国新时代认证中心

13 张岳平 2015-08-11 2012-0-NQ80288 海军装备质量审核认定中心

14 张贞 2015-08-11 2012-0-NQ80289 海军装备质量审核认定中心

15 裴晋泽 2015-08-11 2012-0-NQ80290 海军装备质量审核认定中心

16 赵健 2015-08-25 2012-0-NQ80291 中国新时代认证中心

17 周冠山 2015-10-14 2012-0-NQ80292 中国新时代认证中心

18 颜少平 2015-05-11 2012-0-NQ80293 海军装备质量审核认定中心

19 李延清 2015-10-10 2012-0-NQ80294 北京联合智业认证有限公司

20 何勇 2015-10-30 2012-0-NQ80295 海军装备质量审核认定中心

21 戴晖毅 2015-03-14 2012-0-NQ80296 深圳市南方认证有限公司

22 胡岚 2015-04-04 2012-0-NQ80297 方圆标志认证集团有限公司

23 赵精龙 2015-06-03 2012-0-NQ80298 北京三星九千质量认证中心

24 杨尚殊 2015-09-16 2012-0-NQ80299 北京东方纵横认证中心

25 谢才华 2015-09-16 2012-0-NQ80300 北京东方纵横认证中心

26 于云 2015-12-05 2012-0-NQ80301 北京中安质环认证中心

27 何锡祥 2015-06-14 2012-0-NQ80302 深圳市环通认证中心有限公司

28 金红伟 2015-11-22 2012-0-NQ80303 凯新认证(北京)有限公司

 - 8 -

29 刘大鹏 2015-08-25 2012-0-NQ80304 北京东方纵横认证中心

30 刘智 2015-11-22 2012-0-NQ80305 中质协质量保证中心

31 纪燕 2015-11-22 2012-0-NQ80306 中质协质量保证中心

32 黄毅虹 2015-04-18 2012-0-NQ80307 广东中鉴认证有限责任公司

33 郭智源 2015-10-25 2012-0-NQ80308 广州赛宝认证中心服务有限公司

六、质量管理体系高级审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 张凤玲 2015-12-10 2012-2-NQ82618 华夏认证中心有限公司

2 陈洁 2015-08-08 2012-2-NQ82619 北京中联天润认证中心

3 王建华 2016-01-27 2012-2-NQ82620 北京中安质环认证中心

4 蔡玉虎 2015-11-21 2012-2-NQ82621 中标研国联（北京）认证中心

5 孙会忠 2015-10-10 2012-2-NQ82622 凯新认证(北京)有限公司

6 苏继东 2016-01-09 2012-2-NQ82623 华赛天成管理技术（北京）有限公司

7 李娇 2015-11-28 2012-2-NQ82624 北京思坦达尔认证中心

8 马志刚 2015-12-30 2012-2-NQ82625 北京三星九千质量认证中心

9 方正红 2015-10-27 2012-2-NQ82626 北京世标认证中心

10 刘巍 2015-11-21 2012-2-NQ82627 北京东方纵横认证中心

11 王蕾 2015-10-12 2012-2-NQ82628 长城（天津）质量保证中心

12 蔡浚 2015-11-10 2012-2-NQ82629 长城（天津）质量保证中心

13 朱建平 2015-09-17 2012-2-NQ82630 北京中大华远认证中心

14 罗晓霞 2015-12-19 2012-2-NQ82631 北京赛西认证有限责任公司

15 贾益群 2015-11-22 2012-2-NQ82632 北京中联天润认证中心

16 王成 2015-11-10 2012-2-NQ82633 中电联（北京）认证中心有限责任公司

17 吴素云 2015-10-12 2012-2-NQ82634 合肥通用机械产品认证中心

18 李道平 2015-09-07 2012-2-NQ82635 合肥通用机械产品认证中心

19 滕兢峰 2015-11-25 2012-2-NQ82636 中电联（北京）认证中心有限责任公司

20 张弘 2016-01-09 2012-2-NQ82637 劳氏质量认证（上海）有限公司

21 马清华 2015-10-10 2012-2-NQ82638 中电联（北京）认证中心有限责任公司

22 王淑华 2015-09-16 2012-2-NQ82639 中国质量认证中心

23 王书金 2015-11-13 2012-2-NQ82640 北京新世纪认证有限公司

24 张百庆 2015-10-13 2012-2-NQ82641 北京世标认证中心

25 徐爱玲 2015-10-26 2012-2-NQ82642 长城（天津）质量保证中心

26 王明 2015-09-16 2012-2-NQ82643 方圆标志认证集团有限公司

27 李秀云 2015-10-10 2012-2-NQ82644 方圆标志认证集团有限公司

28 王凤洲 2015-08-29 2012-2-NQ82645 北京世标认证中心

29 冯虹 2015-10-13 2012-2-NQ82646 兴原认证中心有限公司

30 付殿东 2015-10-12 2012-2-NQ82647 中国船级社质量认证公司

31 马黎萍 2015-11-28 2012-2-NQ82648 中国质量认证中心

32 张建华 2015-09-07 2012-2-NQ82649 北京海德国际认证有限公司

33 刘华 2015-10-12 2012-2-NQ82650 北京海德国际认证有限公司

 - 9 -

34 侯乃玲 2015-07-14 2012-2-NQ82651 中国质量认证中心

35 滕增革 2015-08-06 2012-2-NQ82652 北京中联天润认证中心

36 张宇平 2015-09-01 2012-2-NQ82653 中国质量认证中心

37 景文信 2015-07-14 2012-2-NQ82654 兴原认证中心有限公司

38 杨湘娟 2015-09-17 2012-2-NQ82655 北京海德国际认证有限公司

39 刘蔚 2015-08-11 2012-2-NQ82656 中国质量认证中心

40 魏萌 2015-09-07 2012-2-NQ82657 广东中鉴认证有限责任公司

41 李艳梅 2015-10-10 2012-2-NQ82658 中国质量认证中心

42 钟菊英 2015-07-21 2012-2-NQ82659 广东质检中诚认证有限公司

43 林起健 2015-04-11 2012-2-NQ82660 方圆标志认证集团有限公司

44 江伟 2015-08-06 2012-2-NQ82661 广东质检中诚认证有限公司

45 赵凌 2015-08-24 2012-2-NQ82662 广东质检中诚认证有限公司

46 秦钟蕙 2015-09-01 2012-2-NQ82663 北京世标认证中心

47 杨红岩 2015-08-24 2012-2-NQ82664 广州赛宝认证中心服务有限公司

48 陈苏平 2015-06-23 2012-2-NQ82665 北京天一正认证中心

49 黄秋红 2015-11-10 2012-2-NQ82666 北京世标认证中心

50 王晓娥 2015-12-10 2012-2-NQ82667 华夏认证中心有限公司

51 肖平 2015-11-05 2012-2-NQ82668 通标标准技术服务有限公司

52 赵海 2015-04-21 2012-2-NQ82669 广东中鉴认证有限责任公司

53 李安君 2015-12-27 2012-2-NQ82670 北京中油健康安全环境认证中心

54 和萌林 2015-10-13 2012-2-NQ82671 中国质量认证中心

55 杨纯 2015-11-25 2012-2-NQ82672 北京世标认证中心

56 刘龙 2015-10-12 2012-2-NQ82673 方圆标志认证集团有限公司

57 范文 2015-12-27 2012-2-NQ82674 中国质量认证中心

58 赖华国 2015-09-17 2012-2-NQ82675 中国质量认证中心

59 王弘 2015-10-10 2012-2-NQ82676 北京兴国环球认证有限公司

60 王莉 2015-10-10 2012-2-NQ82677 中国新时代认证中心

61 崔春宁 2015-11-10 2012-2-NQ82678 方圆标志认证集团有限公司

62 曹德龙 2016-01-27 2012-2-NQ82679 中国质量认证中心

63 王小蓓 2015-11-21 2012-2-NQ82680 中国新时代认证中心

64 张青燕 2015-10-26 2012-2-NQ82681 中国新时代认证中心

65 孙宗平 2015-10-14 2012-2-NQ82682 中国新时代认证中心

66 胡岚 2015-10-10 2012-2-NQ82683 北京世标认证中心

67 姚宏军 2015-11-28 2012-2-NQ82684 中国新时代认证中心

68 张敏湘 2015-10-13 2012-2-NQ82685 方圆标志认证集团有限公司

69 张锡琪 2015-11-10 2012-2-NQ82686 劳氏质量认证（上海）有限公司

70 陈功 2015-10-13 2012-2-NQ82687 劳氏质量认证（上海）有限公司

71 冯枫 2015-12-22 2012-2-NQ82688 北京世标认证中心

72 王凤云 2015-11-28 2012-2-NQ82689 中国新时代认证中心

73 安香莲 2015-12-27 2012-2-NQ82690 中国新时代认证中心

74 于志刚 2015-10-13 2012-2-NQ82691 中国质量认证中心

75 严卫东 2015-12-27 2012-2-NQ82692 北京新世纪认证有限公司

 - 10 -

76 赵彦修 2015-06-26 2012-2-NQ82693 方圆标志认证集团有限公司

77 申杰 2015-10-12 2012-2-NQ82694 中国新时代认证中心

78 尹佳斌 2015-04-21 2012-2-NQ82695 中国新时代认证中心

79 王重洲 2015-12-02 2012-2-NQ82696 中国新时代认证中心

80 苏春平 2015-09-01 2012-2-NQ82697 中国质量认证中心

81 祁凛 2015-09-01 2012-2-NQ82698 中国质量认证中心

82 陈庆今 2015-10-27 2012-2-NQ82699 通标标准技术服务有限公司

83 詹浩婷 2015-12-10 2012-2-NQ82700 北京中润兴认证有限公司

84 陆红云 2015-11-28 2012-2-NQ82701 北京埃尔维质量认证中心

85 李春杰 2015-11-13 2012-2-NQ82702 北京大陆航星质量认证中心

86 张洁 2015-11-10 2012-2-NQ82703 北京大陆航星质量认证中心

87 杨光 2015-10-26 2012-2-NQ82704 华信技术检验有限公司

88 刘凤杰 2015-10-13 2012-2-NQ82705 凯新认证(北京)有限公司

89 胡钧寿 2015-11-21 2012-2-NQ82706 广东中鉴认证有限责任公司

90 余志刚 2015-11-05 2012-2-NQ82707 通标标准技术服务有限公司

91 李扬 2015-10-12 2012-2-NQ82708 上海质量技术认证中心

92 许前 2015-10-12 2012-2-NQ82709 广东中鉴认证有限责任公司

93 江黎 2015-12-10 2012-2-NQ82710 北京中安质环认证中心

94 于锦云 2015-10-10 2012-2-NQ82711 北京中大华远认证中心

95 惠建梅 2015-10-27 2012-2-NQ82712 凯新认证(北京)有限公司

96 张小宋 2015-12-10 2012-2-NQ82713 中汽认证中心

97 聂俊红 2015-11-05 2012-2-NQ82714 北京中大华远认证中心

98 赵建敏 2015-10-12 2012-2-NQ82715 中联认证中心

99 黄恒 2015-12-10 2012-2-NQ82716 北京联合智业认证有限公司

100 白咏梅 2015-12-27 2012-2-NQ82717 中国质量认证中心

101 张义曼 2015-09-17 2012-2-NQ82718 兴原认证中心有限公司

102 张永芳 2015-12-10 2012-2-NQ82719 北京中安质环认证中心

103 谢晓霓 2015-11-10 2012-2-NQ82720 中国质量认证中心

104 王延军 2015-11-21 2012-2-NQ82721 中国质量认证中心

105 龚旻晏 2015-11-21 2012-2-NQ82722 北京埃尔维质量认证中心

106 张宏玲 2016-01-27 2012-2-NQ82723 泰尔认证中心

107 李庄 2015-10-10 2012-2-NQ82724 中国质量认证中心

108 王威 2015-09-07 2012-2-NQ82725 长城（天津）质量保证中心

109 黎军平 2016-01-09 2012-2-NQ82726 北京联合智业认证有限公司

110 邢艳芝 2015-10-26 2012-2-NQ82727 兴原认证中心有限公司

111 张建明 2015-12-27 2012-2-NQ82728 中国质量认证中心

112 管秋玉 2015-12-19 2012-2-NQ82729 泰尔认证中心

113 胡爱萍 2015-11-21 2012-2-NQ82730 北京大陆航星质量认证中心

114 李玮 2015-12-27 2012-2-NQ82731 中国质量认证中心

115 文正山 2016-02-06 2012-2-NQ82732 北京恩格威认证中心

116 华刚 2015-10-13 2012-2-NQ82733 北京中大华远认证中心

117 韩广霞 2015-10-27 2012-2-NQ82734 北京中水卓越认证有限公司

 - 11 -

118 陈国秋 2015-10-12 2012-2-NQ82735 中国质量认证中心

119 赵建民 2015-12-15 2012-2-NQ82736 中国质量认证中心

120 张爱兵 2015-10-10 2012-2-NQ82737 中国质量认证中心

121 陈永泰 2015-10-12 2012-2-NQ82738 中国质量认证中心

122 李向红 2015-10-10 2012-2-NQ82739 中国质量认证中心

123 赵晓兰 2015-11-21 2012-2-NQ82740 北京中物联联合认证中心

124 李维嘉 2015-12-19 2012-2-NQ82741 中质协质量保证中心

125 蔡承贵 2016-01-09 2012-2-NQ82742 中质协质量保证中心

126 李治国 2015-10-12 2012-2-NQ82743 中质协质量保证中心

127 俞莎 2015-12-27 2012-2-NQ82744 深圳华测鹏程国际认证有限公司

128 谭鲁闽 2015-10-10 2012-2-NQ82745 中质协质量保证中心

129 张传红 2016-01-02 2012-2-NQ82746 山东世通质量认证有限公司

130 吴亚东 2015-09-01 2012-2-NQ82747 山东世通质量认证有限公司

131 腾远清 2015-10-10 2012-2-NQ82748 江苏九州认证有限公司

132 安郁武 2015-11-25 2012-2-NQ82749 上海英格尔认证有限公司

133 周庆星 2015-09-07 2012-2-NQ82750 浙江公信认证有限公司

134 杨建民 2015-11-28 2012-2-NQ82751 山东世通质量认证有限公司

135 王福强 2015-10-12 2012-2-NQ82752 山东世通质量认证有限公司

136 吴景军 2015-11-21 2012-2-NQ82753 深圳市环通认证中心有限公司

137 童馨 2015-11-05 2012-2-NQ82754 上海英格尔认证有限公司

138 濮方正 2015-11-16 2012-2-NQ82755 上海德世爱普管理体系认证有限公司

139 杨万怀 2015-08-08 2012-2-NQ82756 广东中鉴认证有限责任公司

140 任铭华 2015-10-13 2012-2-NQ82757 深圳市环通认证中心有限公司

141 朱辉 2015-10-13 2012-2-NQ82758 四川三峡认证有限公司

142 钱惠锦 2015-10-27 2012-2-NQ82759 深圳市环通认证中心有限公司

143 赵俊安 2015-04-11 2012-2-NQ82760 河北英博认证有限公司

144 张利 2015-10-12 2012-2-NQ82761 四川三峡认证有限公司

145 陈华娟 2015-11-21 2012-2-NQ82762 深圳华测鹏程国际认证有限公司

146 银小光 2015-12-10 2012-2-NQ82763 奥瑞（沈阳）认证有限公司

七、环境管理体系实习审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 倪耕耘 2015-06-20 2012-0-NE80253 北京兴国环球认证有限公司

2 吴丽芳 2015-10-10 2012-0-NE80254 通标标准技术服务有限公司

3 马忠山 2015-10-25 2012-0-NE80255 上海赛瑞质量认证有限公司

4 张玉芳 2015-07-06 2012-0-NE80256 上海达卫师认证有限公司

5 曹传军 2015-10-25 2012-0-NE80257 江苏九州认证有限公司

6 李治国 2015-08-08 2012-0-NE80258 中质协质量保证中心

 - 12 -

八、职业健康安全管理体系实习审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 秦林雄 2016-05-03 2012-0-NS80166 江苏添福产品服务有限公司

2 俞秀群 2015-10-10 2012-0-NS80167 中质协质量保证中心

3 刘本田 2015-08-11 2012-0-NS80168 上海奥世管理体系认证有限公司

4 赵辉 2015-11-23 2012-0-NS80169 摩迪英联认证有限公司

5 邱晓红 2015-09-16 2012-0-NS80170 深圳市环通认证中心有限公司

6 周颖慧 2015-10-10 2012-0-NS80171 中质协质量保证中心

7 巫艳红 2015-10-10 2012-0-NS80172 通标标准技术服务有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2012 年 11 月 19 日印发